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מ"י 63449/06/17 – מדינת ישראל נגד י ד
בית משפט השלום באשקלון

02 יולי 2017 מ"י 63449-06-17 מדינת ישראל נ' ד

לפני כבוד השופט אבישי כהן
מדינת ישראל המבקשת

נגד
י ד המשיב

נוכחים:

נציג המבקשת עו"ד ערן צמיר

המשיב הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד רז קרן ישועה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

(סמכויות הפלילי  הדין  סדר  חוק  מכוח  ימים   3 למשך  וזאת  חקירה  לצרכי  המשיב  של  למעצרו  שניה  בקשה  לפני 
אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996.

המשיב נעצר ביום 27/6/17 בשעה 23:30 וזאת בחשד לביצוע העבירות הבאות: תקיפה הגורמת חבלה של ממש - בן
זוג, איומים.

בהחלטת כב' השופט גיל דניאל מיום 28/6/17 הורה על הבאתו של המשיב בהקדם האפשרי לפסיכיאטר המחוזי לצורך
קיום בדיקה פסיכיאטרית. בדיקה שכזו לא התבצעה והמשיב אף לא נלקח לפסיכיאטר המחוזי.

ברזילי בי"ח  נפש של  במיון  נבדק  מיום 28/6/17 המשיב  בימ"ש  כי לאחר החלטת  עולה  זאת, מתיק החקירה  לעומת 
בשעה 16:28. האבחנה במסמך שבפני היא "אין סימני מחלת נפש פעילה. שולל פגיעה מצידו כלפי אשתו. אין מניעה
יש לתת כמובן". המסמך חתום והמינונים,  לו הטיפול התרופתי  זכור  פסיכוטית לשהייה במעצר בתנאי תא פיקוח. אם 
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אולם אין חותמת ולא ידוע מי הרופא שבדק את המשיב.

בשעה  29/6/17 ביום  המשיב  את  שבדק  שב"ס  רופא  כמין  רם  ד"ר  ע"י  המשיב  של  בדיקתו  את  לי  מציג  המשיב  ב"כ 
17:35 והוא מציין /בבדיקתו של המשיב כי "מבטא מחשבות שווא של יחס ורדיפה כלפי אשתו ומשפחתה... שיפוט פגום

ותובנה חלקית".

ב"כ המשיב הציג לי את פנייתה של אשתו של המשיב, המתלוננת בתיק, לפסיכיאטר המחוזי לצורך קבלת צו המורה על
אשפוז כפוי של המשיב. לא ניתן לה צו שכזה. מתוך עיון במסמך עולה כי הוסבר לה שהיא זקוקה לכתוב מכתב ולשלוח

לרופא מחוזי בפקס.

מעבר לאמור בתיק החקירה הועבר לעיון התביעות ובתיק נדרשות השלמות חקירה וזאת בעת שהמשיב שוהה במעצר
הן לאור מסוכנותו והן לאור החשש משיבוש חקירה.

כזו או אחרת, כאשר תיק זה חוזר על בעייתיות שעולה בתיקים דומים בהם מעורבים חשודים, הסובלים ממחלת נפש 
המערכת הפסיכיאטרית האזרחית לא נותנת את המענה הרצוי והראוי בדבר מתן אשפוז כפוי של המשיב והתוצאה היא

כי המשיב מוצא את עצמו במעצר וזאת על מנת להגן על שלומה של המתלוננת ובני משפחתה.

אני סבור כי תוצאה זו אינה ראויה וזאת בלשון המעטה, הליך אזרחי עובר להתנהלות של הליך פלילי וטיפול משטרתי,
מקום שהטיפול הנדרש היה להורות על אשפוזו של המשיב ומתן טיפול רפואי בו.

וזאת על מנת למנוע - 3/7/17 בשעה 12:00  בנסיבות האמורות אני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד למחר 
בהקדם המשיב  של  הבאתו  על  מורה  אני  זאת,  עם  החקירה.  סיום  את  לאפשר  וכדי  ולמשפחתה  למתלוננת  מסוכנות 
האפשרי וככל הניתן עוד היום לפסיכיאטר המחוזי בהתאם לסעיף 17 לחוק טיפול בחולי נפש על מנת שהמשיב ייבדק

בבדיקה פסיכיאטרית ויקבל את הטיפול הנדרש ככל שימצא לנכון הפסיכיאטר המחוזי.

תשומת לב הפסיכיאטר המחוזי כי ניתנה הסכמה מראש של המשיב והסנגור לקיום בדיקה והסתכלות בתנאי אשפוז.

במידה ויסבור הפסיכיאטר שאין מקום להורות על אשפוזו של המשיב, יש להחזירו למעצר עד למחר - 3/7/17 בשעה
.12:00

תשומת לב בית המעצר, להשגחה הנדרשת על המשיב לאור מצבו.
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ניתנה והודעה היום ח' תמוז תשע"ז, 02/07/2017 במעמד הנוכחים.

אבישי כהן , שופט

הוקלדעלידיתמרסידרנסקי
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